КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.07.2010г.  № 506-р
     г. Куртамыш

О предоставлении земельного участка

в собственность за плату Силиверстову В.Ю.
            В соответствии со статьей 28, пунктом 1 статьи 36 Земельного  кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25 октября 2001 года   №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Курганской области от 13 ноября 2007 года № 446 «Об установлении цены находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков и порядка оплаты земельных участков, находящихся в собственности Курганской области и государственная собственность на которые не разграничена на территории Курганской области», на основании заявления  Силиверстова В.Ю . Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Предоставить Силиверстову Владимиру Юрьевичу, 21.04.1966 года рождения,  земельный участок с кадастровым номером 45:09:020209:376, находящийся по адресу (местоположение): обл. Курганская, р-н Куртамышский, г.Куртамыш, пр-кт Ленина, дом №14, -  из земель населенных пунктов общей площадью 416 кв.м  для общественно-деловых целей в собственность за плату в размере 47159 рублей 42 копеек.

2. Отдел экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского района (Гвоздева Т.В.):
 1) заключить договор купли - продажи на земельный участок с Силиверстовым В.Ю.;
 2) рекомендовать Силиверстову В.Ю. обратиться в Куртамышский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области для регистрации права собственности на земельный участок.
            3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить  на руководителя отдела  экономики и управления имуществом Администрации Куртамышского района   Гвоздеву Т.В
Глава Администрации Куртамышского района                                                       В.А.Суханов
Багаева Т.Г..
2-12-79

Разослано по списку (см. на  обороте)